Quarta visio secundae partis. Et deinde vidi velut magnam et rotundam turrim, totamque integrum et album lapidem existentem, tresque fenestras in summitate sui habentem, ex quibus tantus fulgor resplenduit quod etiam tectum turris illius quod se velut in conum crexerat, in claritate eiusdem fulgoris manifestius videretur.

Ipsae autem fenestrae pulcherrimis smaragdis circumornatae erant. Sed et eadem turris velut in medio dorsi praedictae muliebris imaginis posita erat, secundum quod aliqua turris in murum turbis ponitur, ita quod eadem imago p[ro]ae fortitudine eius nullo modo cadere poterat.

Et infantes illos qui ventrem eiusdem imaginis, ut praedictum est, transierant vidi multa claritate fulgentes; quorum alii in fronte usque ad pedes ipsorum velut aureo colore ornati erant, alii vero eandem claritatem tantum habentes illo colore carebant. Ex ipsis autem infantibus alii quandam purum et lucidum splendorem, alii vero quandam turbidum et rubeum fulgorem ad orientem vergentem inspiciebant. Sed ex his qui ipsum purum et lucidum splendorem considerabant quidam claros oculos et fortes pedes habebant ac in ventre eiusdem imaginis fortiter incedebant. Alii autem infirmos oculos et debiles pedes habentes huc et illuc a vento proiciebant. Sed et ipsi baculum in manibus suis tenentes coram praefata imagine volitabant, ac eam aliquando sed tamen tepide tangebant. Quidam vero serenos oculos, sed imbecilles pedes habentes ante eandem imaginem hac et illac in aere pergebant. Alii autem infirmos oculos, sed fortes pedes habebant, et tamen coram eadem imagine tepide ambulabant. Sed ex his qui illum turbidum et rubeum fulgorem inspiciebant, alii in praefata imagine bene ornati fortiter incedebant; alii autem ex

confirmarea are lumina botczului, însă nu are podoaba și strălucirea ungerii unui învățător superior. 9. Că, în onoarea Sfântului Duh, confirmarea trebuie săvârșită doar de către episcopi. 10. Că cel care îl ține în mâini pe cel confirmat să nu se amestece cu el în vederea procreării trupești. 11. Că cel care, după botez, se reîntoarce la diavol va fi osândit dacă nu se pocăiește; dar cel care își urmează credincios botezul este primit de Dumnezeu, fiindcă biserică se roagă pentru fiili ei. 12. Trei feluri în care biserică răsună ca o trâmbiță. 13. Despre marea diversitate a celor botezați. 14. Cuvintele lui Ezechiel despre același lucru.

A patra vizionă a Părții a II-a. Și apoi am văzut ca un turn mare și rotund și făcut în întregime din piatră albă și intactă, și avea în vârf trei ferestre din care radia atâtă strălucire orbitală încât chiar și acoperișul aceluia turn, care se înălța ca un con, se vedea mai deslușit în lumina acelei străluciri.

Iar ferestrele erau împodobite de jur împrejur cu smaralde preafrumoase. Însă turnul era așezat ca la jumătatea spitelui pomenitei vedenii feminine, aşa cum este pus un turn în zidul unui oraș, astfel că, datorită tăriei lui, vedenia nu putea să cadă sub nici un chip.

Și i-am văzut scăpărând cu multă strălucire pe acei prunci care trecuseră prin pântecul aceleiași vedenii, precum s-a spus mai înainte. Dintre ei, unii erau împodobiți din creștet până în picioare cu o culoare ca și aurie, iar alții, deși aveau și ei doar strălucirea, erau lipsiți de acea culoare. Dar, dintre acești prunci, unii priveau spre o lumină strălucitoare și pură, iar alții spre o lumină roșie și tulbure care se revărsa la răsărit. Iar dintre cei care se uitau spre lumina strălucitoare și pură, unii aveau ochi limpezi și picioare puternice și pășeau cu putere prin pântecul acelei vedenii. Alții însă, care aveau ochi infirmi și picioare slabănoage, erau azvârliți de vânt încoace și încolo. Însă și aceștia, având în mână un toiag, zburățeau în fața amintitei vedenii, și uneori o atingeau, însă totuși timid. Iar alții, care aveau ochi limpezi, dar picioare slabănoage, continuau să meargă prin aer încoace și încolo înaintea aceleiași vedenii. Iar alții, care aveau ochi infirmi, dar picioare puternice, totuși înaintau foarte timid prin fața vedeniei. Dar, dintre cei care priveau spre lumina cea roșie și tulbure, unii, frumos împodobiți, pășeau cu putere în vedenia amintită; alții

ipsa se rapientes eam impugnabant et constitutas ordinationes cius comprimebant, de quibus quidam per fructum paenitentiac ad ipsam humiliter revertebantur, quidam vero per neglectum obdurationis in elatione mortis remanebant. Et iterum audivi vocem de caelo mihi dicentem:

1. Sicut nova sponsa agni post illustrationem inundationum, quae orta est in sole iustitiae qui mundum sua perfusione sanctificavit, in igneo ardore Spiritus Sancti decorata et confirmata ad perfectionem decoris sui est, ita etiam fidelis homo, qui regenerationem in Spiritu et aqua percipit, per unctionem superioris doctoris ornari et stabiliri debet, ut in omnibus membris suis ad effectum beatitudinis confortatus, plenitudinem fructus summae iustitiae proferens decorem sui ornatus perfecte inveniat.

Quapropter *turris baec*, quam vides, designat flagrationem donorum Spiritus Sancti quam misit Pater in mundum propter amorem Filii sui, incendentem corda discipulorum illius in igneis linguis, unde robustiores redditи sunt in nomine sanctae et verae Trinitatis. Sed quod ipsi ante adventum eiusdem ignei Spiritus Sancti in habitaculo suo clausi sedebant, clausuram corporis ipsorum ostendebat, per quam timidi ad loquendum iustitiam Dei et imbecilles pati poenas adversariorum erant. Et quia Filium meum in carne viderant, ideo clavis interioribus oculis suis illum in carne diligebant, ita quod tunc non viderunt apertam doctrinam quam postea in mundum effuderunt, cum in Spiritu Sancto robustiores effecti sunt. In cuius adventu ita confirmati sunt quod nullam poenam abhorrent, quin strenue tolerarent eam. Haec est enim fortitudo turris huius, per quam ecclesia ita roborata est, quod nulla insanias diabolici furoris superari poterit.